1

2020 年 9 月 24 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子 忠 浩

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先 IR 部 ディレクター 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

代表執行役の異動（退任および就任）に関するお知らせ

本日の取締役会において、当社は下記のとおり代表執行役の退任および就任を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 代表執行役の退任

(1) 退任する代表執行役

氏名：金子 忠浩（かねこ ただひろ）

現 役職名：代表執行役 最高法務責任者(CLO)

(2) 異動予定日

2020 年 9 月 30 日

(3) 退任理由

自己都合による。

2. 代表執行役の新任

(1) 就任する代表執行役

氏名：内海 寛子（うつみ ひろこ）

新 役職名：代表執行役 法務室 マネージング・カウンシル（弁護士）

(2) 異動予定日

2020 年 10 月 1 日

2

新任代表執行役の略歴

氏 名 内海 寛子（うつみ ひろこ）

出 身 地 宮城県

最 終 学 歴 東京大学 法学部

生 年 月 日 1976 年 11 月 7 日

職 歴 2003 年 10 月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

2003 年 10 月 牛島総合法律事務所入所

2004 年

9 月

シミック株式会社（現シミックホールディングス株式会社）

入社

2014 年

9 月

日本オラクル株式会社入社

法務室 リーガル カウンシル

2019 年 3 月 同社 法務室 マネージング・カウンシル

2019 年 6 月 同社 理事 法務室 マネージング・カウンシル（現任）

所有株式数 －株

以上